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38. Bahnabschlussfest Weißenseer Sportverein 2013, 08.09.2013
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - MK U10 - Schüler D

182 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 8,491 Hempel, Maximilian 2004

45 Köpenicker SC 8,682 Schwade, Arvid 2004

8 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,023 Scheytt, Theo 2005

139 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 9,064 Roboldt, Gerrit 2004

7 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,355 Lange, Jonas 2004

47 Köpenicker SC 10,436 Zachleder, Till 2006

6 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kubenka, Lars 2004

48 Köpenicker SC n.a.Friedrich, Dominik 2006

Protokoll: 800 m  - MK U10 - Schüler D

45 Köpenicker SC 3:02,241 Schwade, Arvid 2004

7 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:06,782 Lange, Jonas 2004

182 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 3:10,963 Hempel, Maximilian 2004

8 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:28,994 Scheytt, Theo 2005

6 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kubenka, Lars 2004

Protokoll: Weitsprung  - MK U10 - Schüler D

182 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 3,921 Hempel, Maximilian 2004

45 Köpenicker SC 3,682 Schwade, Arvid 2004

139 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,353 Roboldt, Gerrit 2004

8 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,244 Scheytt, Theo 2005

7 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,185 Lange, Jonas 2004

47 Köpenicker SC 2,126 Zachleder, Till 2006

6 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kubenka, Lars 2004

48 Köpenicker SC n.a.Friedrich, Dominik 2006

Protokoll: 4 x 50 m  - WK U10 - Schülerinnen D

- Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 36,851 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1
3; Zimmermann, Hanna; 2005
5; Hunger, Lisbeth; 2006
1; Arndt, Charleen; 2005
2; Schönrock, Nora; 2005
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - WK U10 - Schülerinnen D

43 Köpenicker SC 8,921 Elsner, Pia 2004

164 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,942 Holly, Jette 2004

1 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,053 Arndt, Charleen 2005

183 Olympischer Sport-Club Berlin 9,094 Eckstein, Helena 2004

33 SV Berlin-Buch e.V. 9,125 Koch, Kira 2004

54 Köpenicker SC 9,326 Elsner, Amy 2004

53 Köpenicker SC 9,727 Herz, Lea 2004

3 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,788 Zimmermann, Hanna 2005

46 Köpenicker SC 9,809 Rauh, Nele 2006

5 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,8610 Hunger, Lisbeth 2006

2 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,8811 Schönrock, Nora 2005

4 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,6312 de Bok, Madeleine 2006

34 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Gramberg, Helene 2005

44 Köpenicker SC n.a.Höhn, Pauline 2004

Protokoll: 800 m  - WK U10 - Schülerinnen D

54 Köpenicker SC 3:00,751 Elsner, Amy 2004

183 Olympischer Sport-Club Berlin 3:00,852 Eckstein, Helena 2004

53 Köpenicker SC 3:12,303 Herz, Lea 2004

2 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:23,024 Schönrock, Nora 2005

33 SV Berlin-Buch e.V. 3:25,185 Koch, Kira 2004

1 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:29,066 Arndt, Charleen 2005

46 Köpenicker SC 3:53,647 Rauh, Nele 2006

5 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:59,378 Hunger, Lisbeth 2006

4 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:44,359 de Bok, Madeleine 2006

34 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Gramberg, Helene 2005

43 Köpenicker SC n.a.Elsner, Pia 2004
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WK U10 - Schülerinnen D

54 Köpenicker SC 3,571 Elsner, Amy 2004

164 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,572 Holly, Jette 2004

43 Köpenicker SC 3,413 Elsner, Pia 2004

183 Olympischer Sport-Club Berlin 3,404 Eckstein, Helena 2004

33 SV Berlin-Buch e.V. 3,375 Koch, Kira 2004

53 Köpenicker SC 3,166 Herz, Lea 2004

2 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,907 Schönrock, Nora 2005

1 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,848 Arndt, Charleen 2005

46 Köpenicker SC 2,759 Rauh, Nele 2006

3 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,7310 Zimmermann, Hanna 2005

5 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,7311 Hunger, Lisbeth 2006

4 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,1412 de Bok, Madeleine 2006

34 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Gramberg, Helene 2005

44 Köpenicker SC n.a.Höhn, Pauline 2004

Protokoll: 4 x 50 m  - MK U12 - Schüler C

- SV Berlin-Buch e.V. 31,031 SV Berlin-Buch e.V. 1
30; Weinrich, Johann; 2002
29; Stöter, Julius; 2002
37; Appelhagen, Tjark-Gordon; 2003
38; Molkenthin, Julian; 2002

- Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 33,522 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2
13; de Bok, Sebastian; 2002
17; Waibel, Ben; 2002
18; Yoeli, Ilan; 2002
15; Riedel, Marcel; 2002

- Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 36,383 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3
19; Reh, Konstantin; 2003
8; Scheytt, Theo; 2005
14; Jehle, Jesaja; 2002
12; Bernhardt, Luis; 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - MK U12 - Schüler C

38 SV Berlin-Buch e.V. 7,731 Molkenthin, Julian 2002

30 SV Berlin-Buch e.V. 7,852 Weinrich, Johann 2002

29 SV Berlin-Buch e.V. 8,183 Stöter, Julius 2002

174 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,194 Aden, Jan-Mathis 2003

51 Köpenicker SC 8,245 Burkert, Mattis 2002

37 SV Berlin-Buch e.V. 8,406 Appelhagen, Tjark-Gordon 2003

193 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,547 Schlottke, Maurice 2002

13 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,548 de Bok, Sebastian 2002

14 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,649 Jehle, Jesaja 2002

17 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,7810 Waibel, Ben 2002

52 Köpenicker SC 8,9311 Grimm, Niklas 2002

18 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,9312 Yoeli, Ilan 2002

175 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,9613 Uhlich, Johannes 2003

15 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,2114 Riedel, Marcel 2002

12 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,3015 Bernhardt, Luis 2002

19 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,0016 Reh, Konstantin 2003

16 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Sachse, Jonhannes 2002

36 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Herkner, Tobias 2003

Protokoll: 800 m  - MK U12 - Schüler C

90 SV Preußen 2:48,921 Buchsteiner, Moritz 2002

51 Köpenicker SC 2:54,072 Burkert, Mattis 2002

174 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:54,803 Aden, Jan-Mathis 2003

38 SV Berlin-Buch e.V. 2:54,904 Molkenthin, Julian 2002

29 SV Berlin-Buch e.V. 2:57,405 Stöter, Julius 2002

52 Köpenicker SC 3:01,546 Grimm, Niklas 2002

13 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:05,697 de Bok, Sebastian 2002

17 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:06,898 Waibel, Ben 2002

15 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:11,909 Riedel, Marcel 2002

18 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:13,5710 Yoeli, Ilan 2002

14 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:14,2111 Jehle, Jesaja 2002

19 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:20,7212 Reh, Konstantin 2003

37 SV Berlin-Buch e.V. 3:21,8013 Appelhagen, Tjark-Gordon 2003

12 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:26,2214 Bernhardt, Luis 2002

30 SV Berlin-Buch e.V. 3:41,6615 Weinrich, Johann 2002

16 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Sachse, Jonhannes 2002

36 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Herkner, Tobias 2003
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MK U12 - Schüler C

38 SV Berlin-Buch e.V. 4,401 Molkenthin, Julian 2002

37 SV Berlin-Buch e.V. 4,042 Appelhagen, Tjark-Gordon 2003

30 SV Berlin-Buch e.V. 3,963 Weinrich, Johann 2002

13 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,894 de Bok, Sebastian 2002

51 Köpenicker SC 3,835 Burkert, Mattis 2002

29 SV Berlin-Buch e.V. 3,816 Stöter, Julius 2002

174 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,707 Aden, Jan-Mathis 2003

52 Köpenicker SC 3,548 Grimm, Niklas 2002

17 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,479 Waibel, Ben 2002

12 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,3910 Bernhardt, Luis 2002

14 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,3911 Jehle, Jesaja 2002

15 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,3512 Riedel, Marcel 2002

175 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,1713 Uhlich, Johannes 2003

18 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,0614 Yoeli, Ilan 2002

19 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,0015 Reh, Konstantin 2003

16 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Sachse, Jonhannes 2002

36 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Herkner, Tobias 2003

90 SV Preußen n.a.Buchsteiner, Moritz 2002

Protokoll: 4 x 50 m  - WK U12 - Schülerinnen C

- Köpenicker SC 33,611 Köpenicker SC 1
50; Buggel, Emma; 2003
95; Jorks, Soe; 2002
57; Maak, Josephine; 2002
53; Herz, Lea; 2004
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - WK U12 - Schülerinnen C

95 Köpenicker SC 8,011 Jorks, Soe 2002

59 Köpenicker SC 8,052 Kossatz, Maralea 2002

69 Olympischer Sport-Club Berlin 8,123 Schönefeld, Lea 2002

10 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,514 Mellenthin, Anna 2003

57 Köpenicker SC 8,695 Maak, Josephine 2002

50 Köpenicker SC 8,756 Buggel, Emma 2003

91 Olympischer Sport-Club Berlin 8,897 Samson, Marlena 2003

165 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 9,098 Braasch, Lea 2003

35 SV Berlin-Buch e.V. 10,149 Schulz, Hanna 2003

11 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Pörsch, Lisa 2003

49 Köpenicker SC n.a.Kirschstein, Laura 2003

55 Köpenicker SC n.a.Richter, Viktoria 2002

56 Köpenicker SC n.a.Serrano Rivera, Eliza 2002

58 Köpenicker SC n.a.Schorm, Celine 2002

60 Köpenicker SC n.a.Friedrich, Vivien 2003

61 Köpenicker SC n.a.Buggel, Nele 2003

Protokoll: 800 m  - WK U12 - Schülerinnen C

59 Köpenicker SC 2:40,621 Kossatz, Maralea 2002

69 Olympischer Sport-Club Berlin 2:43,042 Schönefeld, Lea 2002

9 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:19,133 Schorsek, Vanessa 2002

50 Köpenicker SC 3:26,264 Buggel, Emma 2003

35 SV Berlin-Buch e.V. 3:29,275 Schulz, Hanna 2003

10 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:35,636 Mellenthin, Anna 2003

91 Olympischer Sport-Club Berlin 3:46,117 Samson, Marlena 2003

11 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Pörsch, Lisa 2003

60 Köpenicker SC n.a.Friedrich, Vivien 2003
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WK U12 - Schülerinnen C

59 Köpenicker SC 4,151 Kossatz, Maralea 2002

69 Olympischer Sport-Club Berlin 4,062 Schönefeld, Lea 2002

95 Köpenicker SC 3,793 Jorks, Soe 2002

10 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,434 Mellenthin, Anna 2003

50 Köpenicker SC 3,335 Buggel, Emma 2003

57 Köpenicker SC 3,326 Maak, Josephine 2002

35 SV Berlin-Buch e.V. 3,277 Schulz, Hanna 2003

91 Olympischer Sport-Club Berlin 3,268 Samson, Marlena 2003

165 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,099 Braasch, Lea 2003

11 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Pörsch, Lisa 2003

49 Köpenicker SC n.a.Kirschstein, Laura 2003

55 Köpenicker SC n.a.Richter, Viktoria 2002

56 Köpenicker SC n.a.Serrano Rivera, Eliza 2002

58 Köpenicker SC n.a.Schorm, Celine 2002

60 Köpenicker SC n.a.Friedrich, Vivien 2003

61 Köpenicker SC n.a.Buggel, Nele 2003

Protokoll: 4 x 75 m  - MJ U14 - Schüler B

- Köpenicker SC 46,981 Köpenicker SC 2
63; Sandek, Jonas; 2001
51; Burkert, Mattis; 2002
64; Dietrich, Luca; 2001
52; Grimm, Niklas; 2002

Protokoll: 75 m  - MJ U14 - Schüler B

94 SV IGL Schöneiche e.V. 11,401 Lange, Leander 2001

63 Köpenicker SC 11,502 Sandek, Jonas 2001

31 SV Berlin-Buch e.V. 11,813 Herbst, Felix 2000

177 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 12,004 Hünermünd, Erik 2001

179 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 12,305 Tschirpke, Friedrich 2001

176 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 12,616 Kierstein, Vincent 2001

64 Köpenicker SC 12,817 Dietrich, Luca 2001

24 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,978 Scheytt, Jakob 2001

25 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,449 Scheytt, Emil 2001

152 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Helly, Maksim 2001

65 Köpenicker SC n.a.Serrano Rivera, Jordan 2001

85 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Clemens, Peer 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - MJ U14 - Schüler B

31 SV Berlin-Buch e.V. 2:37,761 Herbst, Felix 2000

94 SV IGL Schöneiche e.V. 2:44,122 Lange, Leander 2001

178 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:44,163 Kallweit, Lennart 2001

179 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:56,714 Tschirpke, Friedrich 2001

25 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:10,495 Scheytt, Emil 2001

141 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:13,186 Krupa, Jeremy 2001

24 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:34,607 Scheytt, Jakob 2001

152 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Helly, Maksim 2001

65 Köpenicker SC n.a.Serrano Rivera, Jordan 2001

85 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Clemens, Peer 2000

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

94 SV IGL Schöneiche e.V. 4,011 Lange, Leander 2001

31 SV Berlin-Buch e.V. 3,842 Herbst, Felix 2000

63 Köpenicker SC 3,693 Sandek, Jonas 2001

64 Köpenicker SC 3,454 Dietrich, Luca 2001

24 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,355 Scheytt, Jakob 2001

25 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,076 Scheytt, Emil 2001

65 Köpenicker SC n.a.Serrano Rivera, Jordan 2001

Protokoll: 4 x 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

- Köpenicker SC 45,271 Köpenicker SC 3
67; Köppe, Gina; 2001
68; Rieck, Louisa; 2001
66; Donath, Tamie; 2001
59; Kossatz, Maralea; 2002

- Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 48,602 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4
23; Illenseer, Luisa; 2001
21; Wernike, Selina; 2000
20; Kretzschmar, Anina; 2000
10; Mellenthin, Anna; 2003
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

181 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 11,331 Hempel, Anna-Kristin 2001

67 Köpenicker SC 11,412 Köppe, Gina 2001

170 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,623 Koszanowski, Hannah 2000

68 Köpenicker SC 11,724 Rieck, Louisa 2001

66 Köpenicker SC 12,105 Donath, Tamie 2001

21 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,116 Wernike, Selina 2000

20 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,277 Kretzschmar, Anina 2000

22 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,818 Felbinger, Klara 2001

23 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,869 Illenseer, Luisa 2001

166 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Jeschke, Katharina 2001

Protokoll: 800 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

68 Köpenicker SC 2:51,721 Rieck, Louisa 2001

66 Köpenicker SC 3:02,362 Donath, Tamie 2001

181 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 3:07,953 Hempel, Anna-Kristin 2001

23 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:09,244 Illenseer, Luisa 2001

20 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:27,495 Kretzschmar, Anina 2000

22 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:28,806 Felbinger, Klara 2001

21 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:37,907 Wernike, Selina 2000

167 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Köppe, Jessica 2000

Protokoll: Weitsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

67 Köpenicker SC 4,031 Köppe, Gina 2001

181 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 3,882 Hempel, Anna-Kristin 2001

68 Köpenicker SC 3,743 Rieck, Louisa 2001

66 Köpenicker SC 3,714 Donath, Tamie 2001

21 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,605 Wernike, Selina 2000

170 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,566 Koszanowski, Hannah 2000

23 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,537 Illenseer, Luisa 2001

20 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,528 Kretzschmar, Anina 2000

22 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,139 Felbinger, Klara 2001

166 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Jeschke, Katharina 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - MJ U16 - Schüler A

62 Köpenicker SC 12,331 Sandek, Florian 1998 -0,7

79 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,322 Wetzel, Nic 1998 -0,7

200 SV Berlin-Friedrichstadt 15,083 Grünbaum, Torben 1999 -0,7

149 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 15,744 Krupa, Justin 1999 -0,7

80 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Öge, Mandarino 1999

188 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kast, Amon 1998

Protokoll: 800 m  - MJ U16 - Schüler A

79 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:30,061 Wetzel, Nic 1998

200 SV Berlin-Friedrichstadt 2:37,232 Grünbaum, Torben 1999

80 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Öge, Mandarino 1999

Protokoll: Hochsprung  - MJ U16 - Schüler A

79 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,501 Wetzel, Nic 1998

80 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Öge, Mandarino 1999

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

62 Köpenicker SC 5,541 Sandek, Florian 1998

149 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Krupa, Justin 1999

Protokoll: 100 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

190 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 14,001 Brandstätter, Anna-Sophie 1999 -2,2

71 PSV Burg 14,202 Bathge, Emmy 2000 -2,2

26 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 14,603 Radisch, Jasmin 1999 -1,6

73 PSV Burg 14,664 Kirsch, Jil 2001 -1,6

180 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 14,875 Meyer, Ulrike 1999 -2,2

168 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 15,516 Großmann, Mia 1999 -1,6

199 SV Berlin-Friedrichstadt 15,967 Del Monte, Viola 1999 -2,2

169 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Lehmkuhl, Ronja 1999

32 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Deser, Emmely 1999

72 PSV Burg n.a.Schmidt, Lea 2000

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

199 SV Berlin-Friedrichstadt 2:38,081 Del Monte, Viola 1999

168 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:59,742 Großmann, Mia 1999
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

26 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,451 Radisch, Jasmin 1999

71 PSV Burg 1,452 Bathge, Emmy 2000

73 PSV Burg 1,253 Kirsch, Jil 2001

81 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,53Schmitt, Lara 1992aKz

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

26 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,731 Radisch, Jasmin 1999

71 PSV Burg 4,392 Bathge, Emmy 2000

180 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,203 Meyer, Ulrike 1999

73 PSV Burg 4,164 Kirsch, Jil 2001

169 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Lehmkuhl, Ronja 1999

32 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Deser, Emmely 1999

72 PSV Burg n.a.Schmidt, Lea 2000

Protokoll: 100 m  - MJ U18 - MJB

196 TSV Spandau 1860 11,931 Aranowski, Patrick 1997 -1,9

27 SV Berlin-Friedrichstadt 12,422 Zebdji, Nabil 1997 -1,9

Protokoll: 100 m  - WJ U18 - WJB

172 VfL Rathenow 13,981 Wolf, Josephin 1997 0,0

Protokoll: 100 m  - Männer

171 VfL Rathenow 11,331 Wenzel, Manuel 1986 -0,5

78 Olympischer Sport-Club Berlin 11,532 Feuge-Reuforth, Leon 1990 -0,5

42 LAC Berlin 11,703 Stein, Rene 1982 -0,5

83 TOPFIT Berlin 11,924 Gröger, Roland 1964 -0,5

40 LAC Berlin 12,075 Klug, Stefan 1989 -0,5

39 Berliner Turnerschaft 12,536 Peter, Manuel 1988 -1,9

96 SC Siemensstadt 13,907 Reich, Christian 1967 -1,9

77 Berliner Sport-Club e.V. 14,678 Hacker, Jürgen 1948 -1,9

28 SV Berlin-Friedrichstadt disq.Keller, Robert 1990
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1500 m  - Männer

185 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:40,921 Seifferth, Christian 1991

99 AK Medjimurje Cakovec (Kroatien) 4:54,492 Mihoci, Andrija 1980

89 IHW Alex 78 4:55,943 Lange, Udo 1971

163 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4:57,544 Münter, Felix 1997

162 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 5:12,575 Köppe, Robin 1998

98 Berliner LT Süd 5:22,516 Borst, Stefan 1969

92 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5:32,917 Mieske, Frank 1967

189 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 6:02,178 Roulli, Carloce 1995

Protokoll: 200 m  - Männer

173 TOPFIT Berlin 23,811 Biffi, Daniele 1972 -0,4

83 TOPFIT Berlin 23,912 Gröger, Roland 1964 -0,4

28 SV Berlin-Friedrichstadt 25,353 Keller, Robert 1990 -1,5

27 SV Berlin-Friedrichstadt 25,354 Zebdji, Nabil 1997 -0,4

82 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 26,305 Schurath, Jörg 1974 -1,5

187 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 35,216 Riedel, Manfred 1941 -1,5

40 LAC Berlin n.a.Klug, Stefan 1989

78 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Feuge-Reuforth, Leon 1990

186 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

96 SC Siemensstadt n.a.Reich, Christian 1967

Protokoll: 400 m  - Männer

39 Berliner Turnerschaft 55,691 Peter, Manuel 1988

197 LG Nord Berlin 55,972 Stutzke, Jacob 1997

184 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 62,413 Molkenthin, André 1963

77 Berliner Sport-Club e.V. 66,884 Hacker, Jürgen 1948

187 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 76,435 Riedel, Manfred 1941

173 TOPFIT Berlin n.a.Biffi, Daniele 1972

Protokoll: Hochsprung  - Männer

75 PSV Burg 1,591 Friedrich, Mario 1969

93 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,452 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

76 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Funk, Burghardt 1963

82 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schurath, Jörg 1974

186 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

195 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,411 Behrendt, Wolfgang 1951 5 kg

186 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,152 Naschke, Lutz 1962 6 kg

82 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,073 Schurath, Jörg 1974

100 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,894 Beutel, Uwe 1959 6 kg

93 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,685 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954 6 kg

87 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,746 Enseleit, René 1987

96 SC Siemensstadt 8,177 Reich, Christian 1967

76 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Funk, Burghardt 1963

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

75 PSV Burg 3,611 Friedrich, Mario 1969

186 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,212 Naschke, Lutz 1962

93 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,113 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

76 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Funk, Burghardt 1963

84 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Protz, Joachim 1954

82 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,61Schurath, Jörg 1974aKz

Protokoll: Weitsprung  - Männer

171 VfL Rathenow 6,561 Wenzel, Manuel 1986

39 Berliner Turnerschaft 6,062 Peter, Manuel 1988

186 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,633 Naschke, Lutz 1962

82 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,624 Schurath, Jörg 1974

89 IHW Alex 78 4,945 Lange, Udo 1971

184 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,766 Molkenthin, André 1963

96 SC Siemensstadt 4,337 Reich, Christian 1967

97 --- 3,748 Reich, Michael 1971

Protokoll: 100 m  - Frauen

41 LAC Berlin 13,221 Cornelius, Isabelle 1982 0,0

Protokoll: 1500 m  - Frauen

191 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:59,971 Illenseer, Laura 1998

Protokoll: 200 m  - Frauen

41 LAC Berlin 27,261 Cornelius, Isabelle 1982 -1,1

172 VfL Rathenow 28,462 Wolf, Josephin 1997 -1,1

190 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 28,633 Brandstätter, Anna-Sophie 1999 -1,1
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 400 m Einladungslauf - Frauen

81 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 63,691 Schmitt, Lara 1992

198 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 65,842 Jaeckel, Heike 1971

Protokoll: Stabhochsprung  - Frauen

74 PSV Burg 2,511 Friedrich, Katrin 1975

70 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Makowiec, Ursula 1959
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Wettkampfstatistik

Einzelstarts: 327 ...davon angetreten: 260139Teilnehmer:

http://www.wsv-berlin.de
38. Bahnabschlussfest Weißenseer Sportverein 2013, 08.09.2013
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Disziplin Teilnehmer
(gemeldet)

Teilnehmer
(angetreten)

MK U10 - Schüler D -  4 x 50 m 0 0
MK U10 - Schüler D -  50 m 8 6
MK U10 - Schüler D -  800 m 5 4
MK U10 - Schüler D -  Weitsprung 8 6
WK U10 - Schülerinnen D -  4 x 50 m 1 1
WK U10 - Schülerinnen D -  50 m 14 12
WK U10 - Schülerinnen D -  800 m 11 9
WK U10 - Schülerinnen D -  Weitsprung 14 12
MK U12 - Schüler C -  4 x 50 m 3 3
MK U12 - Schüler C -  50 m 18 16
MK U12 - Schüler C -  800 m 17 15
MK U12 - Schüler C -  Weitsprung 18 15
WK U12 - Schülerinnen C -  4 x 50 m 1 1
WK U12 - Schülerinnen C -  50 m 16 9
WK U12 - Schülerinnen C -  800 m 9 7
WK U12 - Schülerinnen C -  Weitsprung 16 9
MJ U14 - Schüler B -  4 x 75 m 1 1
MJ U14 - Schüler B -  75 m 12 9
MJ U14 - Schüler B -  800 m 10 7
MJ U14 - Schüler B -  Weitsprung 7 6
WJ U14 - Schülerinnen B -  4 x 75 m 2 2
WJ U14 - Schülerinnen B -  75 m 10 9
WJ U14 - Schülerinnen B -  800 m 8 7
WJ U14 - Schülerinnen B -  Weitsprung 10 9
MJ U16 - Schüler A -  100 m 6 4
MJ U16 - Schüler A -  1500 m 0 0
MJ U16 - Schüler A -  800 m 3 2
MJ U16 - Schüler A -  Hochsprung 2 1
MJ U16 - Schüler A -  Weitsprung 2 1
WJ U16 - Schülerinnen A -  100 m 10 7
WJ U16 - Schülerinnen A -  800 m 2 2
WJ U16 - Schülerinnen A -  Hochsprung 4 4
WJ U16 - Schülerinnen A -  Weitsprung 7 4
MJ U18 - MJB -  100 m 2 2
WJ U18 - WJB -  100 m 1 1
MJ U20 - MJA -  100 m 0 0
MJ U20 - MJA -  Hochsprung 0 0
MJ U20 - MJA -  Weitsprung 0 0
WJ U20 - WJA -  100 m 0 0
WJ U20 - WJA -  Hochsprung 0 0
Männer -  100 m 9 9
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Disziplin Teilnehmer
(gemeldet)

Teilnehmer
(angetreten)

Männer -  1500 m 8 8
Männer -  200 m 10 6
Männer -  4 x 100 m Einladungslauf 0 0
Männer -  400 m 6 5
Männer -  Hochsprung 5 2
Männer -  Kugelstoßen 8 7
Männer -  Stabhochsprung 6 4
Männer -  Weitsprung 8 8
Frauen -  100 m 1 1
Frauen -  1500 m 1 1
Frauen -  200 m 3 3
Frauen -  4 x 100 m Einladungslauf 0 0
Frauen -  400 m Einladungslauf 2 2
Frauen -  Kugelstoßen 0 0
Frauen -  Stabhochsprung 2 1
Frauen -  Weitsprung 0 0
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